[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 256/11

PROJETO DE LEI NÚMERO 228/11
Denomina Rua DOUTOR RONALDO OCTAVIANO DINIZ JUNQUEIRA e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada RUA DOUTOR RONALDO OCTAVIANO DINIZ JUNQUEIRA a Parte 1 da Rua B, também conhecida como Avenida B, com início na Avenida Doutor Jorge Bedran e término na Avenida Antonio Cavallari, confluência com o Dispositivo Viário Estevam Barbosa, no Bairro Jardim Dumont desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) dias do mês de dezembro de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO  BRAZ

Presidente

sigs/